

**Lucrari de reconstructie a
Centrului de Coordonare Misiuni
a Politiei amplasat pe str. A.
Mateevici, 10, mun. Chisinau**
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL № 2-2-9
Semnalizare de incendiu (SIP) Bloc administrativ

Valoarea de deviz 91 517 Lei

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
		1.1. Semnalizare de incendiu				
1	Pretul firmei	Dulap 600x500x200 ЦМП-2-0	buc	1,000	800,00 0,00	800,00 0,00
2		Контрольная панель на 6 зон FR9000L-6	buc	1,000	2 700,00 0,00	2 700,00 0,00
3	Pretul furnizoru lui	Клавиатура	buc	1,000	455,00 0,00	455,00 0,00
4		Stingator OY-5	buc	1,000	297,00 0,00	297,00 0,00
5		Резервный источник питания 12В 7А/4 RIP	buc	1,000	1 200,00 0,00	1 200,00 0,00
6		Трансформатор 220/19 40 Вт TP-30	buc	1,000	755,00 0,00	755,00 0,00
7	Pretul furnizoru lui	Acumulator 12V 7A	buc	2,000	650,00 0,00	1 300,00 0,00
8		Сирена 10-16VDS, 300mA ,123 Cehia SA-107	buc	2,000	375,00 0,00	750,00 0,00
9		Извещатели Fire-03	buc	3,000	195,00 0,00	585,00 0,00
10		Peredatcic ATS-100	buc	1,000	2 720,00 0,00	2 720,00 0,00
11		Rele RPU-2	buc	1,000	650,00 0,00	650,00 0,00
12		Оповещатели HC-103	buc	1,000	221,00 0,00	221,00 0,00
Total			Lei			12 433,0 0

1	2	3	4	5	6	7
Total Semnalizare de incendiu					12 433,00	
Inclusiv salariu					0,00	
		1.2. Semnalizare paza				
13		Контрольная панель на 4 зон PC-585	buc	1,000	3 250,00 0,00	3 250,00 0,00
14		Трансформатор 220/19 40 Вт TP-30	buc	1,000	755,00 0,00	755,00 0,00
15		Резервный источник питания 12В 7А/4 RIP	buc	1,000	1 200,00 0,00	1 200,00 0,00
16	Pretul furnizoru lui	Acumulator 12V 7A	buc	1,000	650,00 0,00	650,00 0,00
17		Peredatcic ATS-100	buc	1,000	2 720,00 0,00	2 720,00 0,00
18		Датчик ИК + разбитие SPRG -100	buc	1,000	325,00 0,00	325,00 0,00
19		Датчик магнитоконтактный СМК	buc	5,000	180,00 0,00	900,00 0,00
20	Pretul furnizoru lui	Клавиатура	buc	1,000	455,00 0,00	455,00 0,00
21		Сирена 11-14VDC/SA-913	buc	1,000	425,00 0,00	425,00 0,00
22		Rele промежуточное РП-21-004	buc	1,000	780,00 0,00	780,00 0,00
Total			Lei			11 460,00
Total Semnalizare paza					11 460,00	
Inclusiv salariu					0,00	
Total			Lei			23 893,00
Total Utilaj					23 893,00	
Inclusiv salariu					0,00	
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Semnalizare de incendiu				
23	10-06-037-07	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap de perete, marime, mm, pina la: 800x1800	buc	1,000	258,60 251,40	258,60 251,40
24	10-08-001-01	Concentrator: bloc de baza pentru 6 raze	buc	1,000	1 390,24 1 383,84	1 390,24 1 383,84
25	10-01-039-06	Claviatura	buc	1,000	115,32 115,32	115,32 115,32
26	10-02-016-06	B/a de alimentare RIP	buc	1,000	599,17 582,37	599,17 582,37
27	10-04-	Utilaj de abonat si utilaj divers:	buc	1,000	26,09	26,09

1	2	3	4	5	6	7
	101-04	Transformator de abonat, intensitate, pina la 25 W, montat: pe perete din caramida sau din beton			25,95	25,95
28	10-01-039-06	Acumulator 12B	buc	2,000	115,32	230,64
					115,32	230,64
29	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie SA-107	buc	2,000	57,66	115,32
					57,66	115,32
30	10-08-002-02	Avertizoare СПД-3.10	buc	7,000	120,82	845,74
					115,32	807,24
31	10-08-002-02	Avertizoare СПТ-3.Б	buc	2,000	120,82	241,64
					115,32	230,64
32	10-04-066-05	Aparataj de perete: Извещатели -03	buc	2,000	57,66	115,32
					57,66	115,32
33	10-04-001-02	Emitator АТС-100	set	1,000	4 148,48	4 148,48
					1 885,48	1 885,48
34	11-03-001-01	РезисторРПУ-2	buc	1,000	29,98	29,98
					29,98	29,98
35	10-08-002-02	Оповещатели НС-103	buc	1,000	120,82	120,82
					115,32	115,32
36	10-08-002-02	Avertizoare TANEMF -102WH	buc	1,000	120,82	120,82
					115,32	115,32
37	10-06-032-01	Masurarea cablurilor: Complexul de masurari cu curent continuu a cablurilor pereche montate pina la si dupa reglarea in dispozitive terminale	100 cupluri	0,140	749,57	104,94
					749,57	104,94
38	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,010	16 467,00	164,67
					3 575,00	35,75
39	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,050	1 702,60	85,13
					1 372,40	68,62
40	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu,LK-FLEX -053/CU2x0.5	100 m	1,150	2 450,30	2 817,84
					2 450,30	2 817,84
41	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu,BBГHT 3x1,0	100 m	0,300	2 450,53	735,16
					2 450,53	735,16
42	10-01-038-08	Jgheaburi MCS-1	m	110,000	44,97	4 947,23
					44,97	4 947,23
43	10-08-002-02	Avertizoare TANEMF -102WH	buc	1,000	120,82	120,82
					115,32	115,32
44	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,500	1 701,80	850,90
					1 372,30	686,15
45		Materiale		0,000	0,00	0,00
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
46		Датчик дымовой СПД-3.10	buc	7,000	125,00 0,00	875,00 0,00
47		Датчик тепловой СПТ-3Б	buc	2,000	98,00 0,00	196,00 0,00
48	Pretul furnizorului	Датчик магнитный TANEFM-102 WH	buc	1,000	110,00 0,00	110,00 0,00
49	Pretul firmei	Teava PVH d=25 mm	m	5,000	3,80 0,00	19,00 0,00
50	Pretul firmei	Cablu,LK-FLEX -053/CU2x0.5	m	115,000	7,20 0,00	828,00 0,00
51	Pretul firmei	Cablu,BBГнг 3x1,0	m	30,000	8,00 0,00	240,00 0,00
52	Pretul firmei	Jgheaburi MCS-1	m	110,000	3,00 0,00	330,00 0,00
53	Pretul firmei	Teava gofrata d=16 mm	m	50,000	2,80 0,00	140,00 0,00
Total			Lei			20 922,87
Total Semnalizare de incendiu						20 922,87
Inclusiv salariu						15 515,15
		2.2. Semnalizare paza				
54	10-08-001-04	Aparate receptoare: Dispozitiv "ПІС" pentru: 4 raze	buc	1,000	643,31 634,26	643,31 634,26
55	10-04-101-04	Utilaj de abonat si utilaj divers: Transformator de abonat, intensitate, pina la 25 W, montat: pe perete din caramida sau din beton	buc	1,000	26,09 25,95	26,09 25,95
56	10-02-016-06	Bloc de alimentare RIP	buc	1,000	599,17 582,37	599,17 582,37
57	10-01-039-06	Acumulator 12B	buc	1,000	115,32 115,32	115,32 115,32
58	10-04-001-02	Emitator ATC-100	set	1,000	4 148,48 1 885,48	4 148,48 1 885,48
59	10-08-002-05	Avertizoare "OC" automate: de contact-lovire, fara contact electromagnetic sau piezoelectric, instalat pe sticla ik+ разбитие	buc	1,000	57,81 57,66	57,81 57,66
60	10-08-002-05	Avertizoare "OC" automate: de contact-lovire, fara contact electromagnetic sau piezoelectric, instalat pe sticla	buc	5,000	57,81 57,66	289,05 288,30
61	10-01-039-06	Клавиатура	buc	1,000	115,32 115,32	115,32 115,32
62	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie	buc	1,000	57,66 57,66	57,66 57,66

1	2	3	4	5	6	7
63	11-03-001-01	Rezistor	buc	1,000	29,98 29,98	29,98 29,98
64	10-06-032-01	Masurarea cablurilor: Complexul de masurari cu curent continuu a cablurilor pereche montate pina la si dupa reglarea in dispozitive terminale	100 cupluri	0,070	749,57 749,57	52,47 52,47
65	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu,CQR	100 m	0,350	2 449,71 2 449,71	857,40 857,40
66	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu,BBГНГ	100 m	0,150	2 452,47 2 452,47	367,87 367,87
67	10-01-038-08	Jgheaburi MCS-1	m	50,000	44,97 44,97	2 248,74 2 248,74
68	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,100	1 702,40 1 372,30	170,24 137,23
69	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,010	16 467,00 3 575,00	164,67 35,75
70		Materiale		0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
71	Pretul firmei	Cablu,CDR 6x0.22	m	35,000	12,80 0,00	448,00 0,00
72	Pretul firmei	Cablu,BBГНГ 3x1,0	m	15,000	8,00 0,00	120,00 0,00
73	Pretul firmei	Jgheaburi MCS-1	m	50,000	3,00 0,00	150,00 0,00
74	Pretul firmei	Металлорыкав d=25 mm	m	10,000	28,20 0,00	282,00 0,00
Total			Lei			10 943,58
Total Semnalizare paza						10 943,58
Inclusiv salariu						7 491,76
Total			Lei			31 866,45
Asigurarea sociala si medicala			22,5 %			5 176,55
Transportul materialelor			5 %			436,09
Total						37 479,09
Cheltuieli de regie			56 %			12 883,87
Total						50 362,96
Beneficiu de deviz			4 %			2 014,52
Total Lucrari de montare						52 377,48
Inclusiv salariu						23 006,91
Total			Lei			76 264

TVA	20 %	15 253
-----	------	--------

Total deviz:

91 517

Inclusiv salariu

23 003

Director

WinCmera2000
Formular Nr.3

**Lucrari de reconstructie a Centrului de
Coordonare Misiuni a Politiei amplasat pe str.
A. Mateevici, 10, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

**Deviz local de resurse № 2-2-9
Semnalizare de incendiu (SIP) Bloc administrativ**

Valoarea de deviz 91 517 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	399,01	57,66	23 006,91
		Total manopera				23 003

Materiale:

1.	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,06	15,00	0,90
2.	1011032	Profiluri in dublu T cu fetele politelor paralele normale "Б" otel, marca "Cr0", N 14	t	0,14	11 800,00	1 652,00
3.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	3,20	95,00	304,00
4.	1011703	Garnituri din cauciuc (placa tehnica presata)	kg	2,40	42,00	100,80
5.	1011714	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	t	0,04	24 000,00	960,00
6.	1011825	Ulei de in natural	kg	2,40	23,00	55,20
7.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,71	40,00	28,40
8.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,14	36,00	41,04
9.	1012073	Ate aspre	kg	0,80	56,00	44,80
10.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	6,90	6,00	41,40
11.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,71	4,00	34,84
12.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,02	60,00	1,20
13.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,71	6,00	52,26
14.	1100014	Tirfon	100 buc	0,02	14,00	0,28
15.	1112314	Teava PVH d=25 mm	m	5,00	3,80	19,00
16.	1112315	Cablu,LK-FLEX -053/CU2x0.5	m	115,00	7,20	828,00
17.	11123151	Cablu,CDR 6x0.22	m	35,00	12,80	448,00
18.	1112316	Cablu,BBГHГ 3x1,0	m	45,00	8,00	360,00
19.	1112317	Teava gofrata d=16 mm	m	50,00	2,80	140,00
20.	111234	Jgheaburi 10x22	m	160,00	3,00	480,00
21.	11123411	Металлорыкав d=25 mm	m	10,00	28,20	282,00
22.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,13	56,00	7,28
23.	12345611	Dulap 600x500x200 ШМП-2-0	buc	1,00	800,00	800,00
24.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,02	11 700,00	234,00
25.	4446	Acumulator 12V 7A	buc	3,00	650,00	1 950,00
26.	5009030	Flanse	10 buc	0,65	2,50	1,62
27.	5009031	Scoabe	10 buc	4,36	2,00	8,72
28.	5009061	Fisa de izolatie	buc	11,70	0,50	5,85
29.	5009062	Papuci de cablu	buc	720,00	0,85	612,00
30.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	1,40	150,00	210,00

31.	5420055	Vaselina tehnica	kg	0,80	28,00	22,40
32.	5440021	Textolit in fisii, marca "A", grosime de la 1,2 pina la 2 mm, inclusiv	kg	6,40	32,00	204,80
33.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	4,80	75,00	360,00
34.	61101	Контрольная панель наб зон FR9000L-6	buc	1,00	2 700,00	2 700,00
35.	611010	Датчик магнитоконтактный СМК	buc	5,00	180,00	900,00
36.	611012	Клавиатура	buc	2,00	455,00	910,00
37.	611013	Сирена 11-14VDC/SA-913	buc	1,00	425,00	425,00
38.	611016	Rele промежуточное РП-21-004	buc	1,00	780,00	780,00
39.	611019	Датчик ИК + разбитие SPRG -100	buc	1,00	325,00	325,00
40.	61102	Stingator OY-5	buc	1,00	297,00	297,00
41.	61103	Сирена 10-16VDS, 300mA ,123 Cehia SA-107	buc	2,00	375,00	750,00
42.	61104	Извещатели Fire-03	buc	3,00	195,00	585,00
43.	61105	Peredatcic ATS-100	buc	2,00	2 720,00	5 440,00
44.	61106	Rele RPU-2	buc	1,00	650,00	650,00
45.	611065	Датчик дымовой СПД-3.10	buc	7,00	125,00	875,00
46.	6110650	Датчик тепловой СПТ-3Б	buc	2,00	98,00	196,00
47.	6110651	Датчик магнитный TANEFM-102 WH	buc	1,00	110,00	110,00
48.	61107	Оповещатели HC-103	buc	1,00	221,00	221,00
49.	61108	Контрольная панель на 4 зон PC-585	buc	1,00	3 250,00	3 250,00
50.	65062017032	Трансформатор 220/19 40 Вт TP-30	buc	2,00	755,00	1 510,00
51.	65082017251	Резервный источник питания 12В 7А	buc	2,00	1 200,00	2 400,00
Total materiale de construcții						32 616

Utilaje de construcții:

1.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	2,37	25,00	59,25
2.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,14	25,00	78,50
Total utilaje de construcții						137

Total:

Total	Lei	76 264
TVA	20 %	15 253

Total deviz:

91 517

Director

Catalog de prețuri unitare № 2-2-9
Semnalizare de incendiu (SIP) Bloc administrativ
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
		1.1. Semnalizare de incendiu				
1	Pretul firmei	Dulap 600x500x200 ЩМП-2-0	buc			800,00
						0,00
	12345611	Dulap 600x500x200 ЩМП-2-0	buc	1,0000	800,00	800,00
2		Контрольная панель на 6 зон FR9000L-6	buc			2 700,00
						0,00
	61101	Контрольная панель на 6 зон FR9000L-6	buc	1,0000	2 700,00	2 700,00
3	Pretul furnizorului	Клавиатура	buc			455,00
						0,00
	611012	Клавиатура	buc	1,0000	455,00	455,00
4		Stingator OY-5	buc			297,00
						0,00
	61102	Stingator OY-5	buc	1,0000	297,00	297,00
5		Резервный источник питания 12В 7А/4 RIP	buc			1 200,00
						0,00
	65082017251	Резервный источник питания 12В 7А	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
6		Трансформатор 220/19 40 Вт TP-30	buc			755,00
						0,00
	65062017032	Трансформатор 220/19 40 Вт TP-30	buc	1,0000	755,00	755,00
7	Pretul furnizorului	Акумулятор 12V 7A	buc			650,00
						0,00
	4446	Акумулятор 12V 7A	buc	1,0000	650,00	650,00
8		Сирена 10-16VDS, 300mA ,123 Cehia SA-107	buc			375,00
						0,00
	61103	Сирена 10-16VDS, 300mA ,123 Cehia SA-107	buc	1,0000	375,00	375,00
9		Извещатели Fire-03	buc			195,00
						0,00
	61104	Извещатели Fire-03	buc	1,0000	195,00	195,00
10		Peredatcic ATS-100	buc			2 720,00
						0,00
	61105	Peredatcic ATS-100	buc	1,0000	2 720,00	2 720,00
11		Rele RPU-2	buc			650,00
						0,00
	61106	Rele RPU-2	buc	1,0000	650,00	650,00
12		Оповещатели HC-103	buc			221,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	61107	Оповещатели HC-103	buc	1,0000	221,00	221,00
		1.2. Semnalizare paza				
13		Контрольная панель на 4 зон PC-585	buc			3 250,00
						0,00
	61108	Контрольная панель на 4 зон PC-585	buc	1,0000	3 250,00	3 250,00
14		Трансформатор 220/19 40 Вт TP-30	buc			755,00
						0,00
	65062017032	Трансформатор 220/19 40 Вт TP-30	buc	1,0000	755,00	755,00
15		Резервный источник питания 12В 7А/4 RIP	buc			1 200,00
						0,00
	65082017251	Резервный источник питания 12В 7А	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
16	Pretul furnizorului	Acumulator 12V 7A	buc			650,00
						0,00
	4446	Acumulator 12V 7A	buc	1,0000	650,00	650,00
17		Peredatcic ATS-100	buc			2 720,00
						0,00
	61105	Peredatcic ATS-100	buc	1,0000	2 720,00	2 720,00
18		Датчик ИК + разбитие SPRG -100	buc			325,00
						0,00
	611019	Датчик ИК + разбитие SPRG -100	buc	1,0000	325,00	325,00
19		Датчик магнитоконтактный СМК	buc			180,00
						0,00
	611010	Датчик магнитоконтактный СМК	buc	1,0000	180,00	180,00
20	Pretul furnizorului	Клавиатура	buc			455,00
						0,00
	611012	Клавиатура	buc	1,0000	455,00	455,00
21		Сирена 11-14VDC/SA-913	buc			425,00
						0,00
	611013	Сирена 11-14VDC/SA-913	buc	1,0000	425,00	425,00
22		Rele промежуточное РП-21-004	buc			780,00
						0,00
	611016	Rele промежуточное РП-21-004	buc	1,0000	780,00	780,00
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Semnalizare de incendiu				
23	10-06-037-07	Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Dulap de perete, marime, mm, pina la: 800x1800	buc			258,60
						251,40
	1	Muncitor	h-om	4,3600	57,66	251,40
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,2000	6,00	7,20
24	10-08-001-01	Concentrator: bloc de baza pentru 6 raze	buc			1 390,24
						1 383,84
	1	Muncitor	h-om	24,0000	57,66	1 383,84
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	6,00	2,40
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
25	10-01-039-06	Claviatura	buc			115,32
						115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32

1	2	3	4	5	6	7
26	10-02-016-06	B/a de alimentare RIP	buc			599,17 582,37
	1	Muncitor	h-om	10,1000	57,66	582,37
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	36,00	10,80
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	6,00	6,00
27	10-04-101-04	Utilaj de abonat si utilaj divers: Transformator de abonat, intensitate, pina la 25 W, montat: pe perete din caramida sau din beton	buc			26,09 25,95
	1	Muncitor	h-om	0,4500	57,66	25,95
	1100014	Tirfon	100 buc	0,0110	14,00	0,14
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	75,00	0,00
28	10-01-039-06	Acumulator 12B	buc			115,32 115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
29	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie SA-107	buc			57,66 57,66
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	57,66
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0020	75,00	0,00
30	10-08-002-02	Avertizoare СПД-3.10	buc			120,82 115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	6,00	1,50
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
31	10-08-002-02	Avertizoare СПТ-3.Б	buc			120,82 115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	6,00	1,50
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
32	10-04-066-05	Aparataj de perete: Извещатели -03	buc			57,66 57,66
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	57,66
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0020	75,00	0,00
33	10-04-001-02	Emitator ATC-100	set			4 148,48 1 885,48
	1	Muncitor	h-om	32,7000	57,66	1 885,48
	1011032	Profiluri in dublu T cu fetele politelor paralele normale "Б" otel, marca "Cr0", N 14	t	0,0700	11 800,00	826,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	1,6000	95,00	152,00
	1011703	Garnituri din cauciuc (placa tehnica presata)	kg	1,2000	42,00	50,40
	1011714	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	t	0,0180	24 000,00	480,00
	1011825	Ulei de in natural	kg	1,2000	23,00	27,60
	1012073	Ate aspre	kg	0,4000	56,00	22,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	360,0000	0,85	306,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,7000	150,00	105,00
	5420055	Vaselina tehnica	kg	0,4000	28,00	11,20
	5440021	Textolit in fisii, marca "A", grosime de la 1,2 pina la 2 mm, inclusiv	kg	3,2000	32,00	102,40
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	2,4000	75,00	180,00
34	11-03-001-01	РезисторРПУ-2	buc			29,98 29,98
	1	Muncitor	h-om	0,5200	57,66	29,98
35	10-08-002-02	Оповещатели НС-103	buc			120,82 115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	6,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
36	10-08-002-02	Avertizoare TANEMF -102WH	buc			120,82
						115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	6,00	1,50
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
37	10-06-032-01	Masurarea cablurilor: Complexul de masurari cu curent continuu a cablurilor pereche montate pina la si dupa reglarea in dispozitive terminale	100 cupluri			749,57
						749,57
	1	Muncitor	h-om	13,0000	57,66	749,57
38	08-01-087-3	Constructii metalice	t			16 467,00
						3 575,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	57,66	3 575,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	4,2000	40,00	160,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	36,00	972,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	60,00	60,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	11 700,00	11 700,00
39	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 702,60
						1 372,40
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,40
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	40,00	40,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	4,00	53,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	56,00	11,20
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,50	2,40
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,00	13,60
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	120,00
40	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu,LK-FLEX -053/CU2x0.5	100 m			2 450,30
						2 450,30
	1	Muncitor	h-om	42,5000	57,66	2 450,30
41	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu,ВВГнг 3x1,0	100 m			2 450,53
						2 450,53
	1	Muncitor	h-om	42,5000	57,66	2 450,53
42	10-01-038-08	Jgheaburi MCS-1	m			44,97
						44,97
	1	Muncitor	h-om	0,7800	57,66	44,97
43	10-08-002-02	Avertizoare TANEMF -102WH	buc			120,82
						115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	6,00	1,50
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	25,00	4,00
44	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 701,80
						1 372,30
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,30
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	40,00	38,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	4,00	53,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	56,00	11,20
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,50	2,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,00	13,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
45		Materiale				0,00
						0,00
46		Датчик дымовой СПД-3.10	buc			125,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	611065	Датчик дымовой СПД-3.10	buc	1,0000	125,00	125,00
47		Датчик тепловой СПТ-3Б	buc			98,00
						0,00
	6110650	Датчик тепловой СПТ-3Б	buc	1,0000	98,00	98,00
48	Pretul furnizorului	Датчик магнитный TANEFM-102 WH	buc			110,00
						0,00
	6110651	Датчик магнитный TANEFM-102 WH	buc	1,0000	110,00	110,00
49	Pretul firmei	Teava PVH d=25 mm	m			3,80
						0,00
	1112314	Teava PVH d=25 mm	m	1,0000	3,80	3,80
50	Pretul firmei	Cablu,LK-FLEX -053/CU2x0.5	m			7,20
						0,00
	1112315	Cablu,LK-FLEX -053/CU2x0.5	m	1,0000	7,20	7,20
51	Pretul firmei	Cablu,BBГнг 3x1,0	m			8,00
						0,00
	1112316	Cablu,BBГнг 3x1,0	m	1,0000	8,00	8,00
52	Pretul firmei	Jgheaburi MCS-1	m			3,00
						0,00
	111234	Jgheaburi 10x22	m	1,0000	3,00	3,00
53	Pretul firmei	Teava gofrata d=16 mm	m			2,80
						0,00
	1112317	Teava gofrata d=16 mm	m	1,0000	2,80	2,80
		2.2. Semnalizare paza				
54	10-08-001-04	Aparate receptoare: Dispozitiv "PIC" pentru: 4 raze	buc			643,31
						634,26
	1	Muncitor	h-om	11,0000	57,66	634,26
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	6,00	1,80
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,2900	25,00	7,25
55	10-04-101-04	Utilaj de abonat si utilaj divers: Transformator de abonat, intensitate, pina la 25 W, montat: pe perete din caramida sau din beton	buc			26,09
						25,95
	1	Muncitor	h-om	0,4500	57,66	25,95
	1100014	Tirfon	100 buc	0,0110	14,00	0,14
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	75,00	0,00
56	10-02-016-06	Bloc de alimentare RIP	buc			599,17
						582,37
	1	Muncitor	h-om	10,1000	57,66	582,37
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	36,00	10,80
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	6,00	6,00
57	10-01-039-06	Acumulator 12B	buc			115,32
						115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
58	10-04-001-02	Emitator ATC-100	set			4 148,48
						1 885,48
	1	Muncitor	h-om	32,7000	57,66	1 885,48
	1011032	Profiluri in dublu T cu fetele politelor paralele normale "Б" otel, marca "Cr0", N 14	t	0,0700	11 800,00	826,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	1,6000	95,00	152,00
	1011703	Garnituri din cauciuc (placa tehnica presata)	kg	1,2000	42,00	50,40

1	2	3	4	5	6	7
	1011714	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	t	0,0180	24 000,00	480,00
	1011825	Ulei de in natural	kg	1,2000	23,00	27,60
	1012073	Ate aspre	kg	0,4000	56,00	22,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	360,0000	0,85	306,00
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,7000	150,00	105,00
	5420055	Vaselina tehnica	kg	0,4000	28,00	11,20
	5440021	Textolit in fisii, marca "A", grosime de la 1,2 pina la 2 mm, inclusiv	kg	3,2000	32,00	102,40
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	2,4000	75,00	180,00
59	10-08-002-05	Avertizoare "OC" automate: de contact- lovire, fara contact electromagnetic sau piezoelectric, instalat pe sticla ik+ разбитие	buc			57,81 — 57,66
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	57,66
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0100	15,00	0,15
60	10-08-002-05	Avertizoare "OC" automate: de contact- lovire, fara contact electromagnetic sau piezoelectric, instalat pe sticla	buc			57,81 — 57,66
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	57,66
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0100	15,00	0,15
61	10-01-039-06	Клавиатура	buc			115,32 — 115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
62	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie	buc			57,66 — 57,66
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	57,66
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0020	75,00	0,00
63	11-03-001-01	Rezistor	buc			29,98 — 29,98
	1	Muncitor	h-om	0,5200	57,66	29,98
64	10-06-032-01	Masurarea cablurilor: Complexul de masurari cu curent continuu a cablurilor pereche montate pina la si dupa reglarea in dispozitive terminale	100 cupluri			749,57 — 749,57
	1	Muncitor	h-om	13,0000	57,66	749,57
65	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu,CQR	100 m			2 449,71 — 2 449,71
	1	Muncitor	h-om	42,5000	57,66	2 449,71
66	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu,BBГHГ	100 m			2 452,47 — 2 452,47
	1	Muncitor	h-om	42,5000	57,66	2 452,47
67	10-01-038-08	Jgheaburi MCS-1	m			44,97 — 44,97
	1	Muncitor	h-om	0,7800	57,66	44,97
68	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 702,40 — 1 372,30
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,30
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	40,00	40,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	4,00	53,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	56,00	11,20
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,50	2,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,00	13,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	120,00
69	08-01-087-3	Constructii metalice	t			16 467,00 — 3 575,00

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	62,2000	57,66	3 575,00
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	4,2000	40,00	160,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	36,00	972,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	60,00	60,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	11 700,00	11 700,00
70		Materiale				0,00
						0,00
71	Pretul firmei	Cablu,CDR 6x0.22	m			12,80
						0,00
	11123151	Cablu,CDR 6x0.22	m	1,0000	12,80	12,80
72	Pretul firmei	Cablu,BBГнг 3x1,0	m			8,00
						0,00
	1112316	Cablu,BBГнг 3x1,0	m	1,0000	8,00	8,00
73	Pretul firmei	Jgheaburi MCS-1	m			3,00
						0,00
	111234	Jgheaburi 10x22	m	1,0000	3,00	3,00
74	Pretul firmei	Металлорукав d=25 mm	m			28,20
						0,00
	11123411	Металлорукав d=25 mm	m	1,0000	28,20	28,20

Director
